



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Morsø Gym & Fitness ApS

Ringvejen 45, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 33 03 44 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Kai Filtenborg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morsø Gym & Fitness ApS Ringvejen 45 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 33 03 44 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kai Filtenborg Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Modervirksomhed	Kai FN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået i af drive motionscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 387.642 kr. mod 177.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.128 kr. mod -228.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 151.607 kr., nemlig fra 54.797 kr. til 206.404 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret er der ikke indtruffet begivenheder der forrykker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	387.642	177.094
1 Personaleomkostninger	-236.379	-223.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.074	-65.758
Driftsresultat	84.189	-112.000
Andre finansielle indtægter	75	11.780
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.123	-55.373
Resultat før skat	54.141	-155.593
Skat af årets resultat	-13	-72.775
Årets resultat	54.128	-228.368
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.128	0
Disponeret fra overført resultat	0	-228.368
Disponeret i alt	54.128	-228.368

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	132.000	144.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.233	176.714
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>270.233</u>	<u>320.714</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>270.233</u>	<u>320.714</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	33.746	28.919
Varebeholdninger i alt	<u>33.746</u>	<u>28.919</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	20.702
Andre tilgodehavender	216.816	541.884
Periodeafgrænsningsposter	53.512	63.063
Tilgodehavender i alt	<u>270.328</u>	<u>625.649</u>
Likvide beholdninger	206.404	54.798
Omsætningsaktiver i alt	<u>510.478</u>	<u>709.366</u>
Aktiver i alt	<u>780.711</u>	<u>1.030.080</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-622.921	-677.049
Egenkapital i alt	-542.921	-597.049
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	82.930	99.613
Langfristede gældsforpligtelser i alt	82.930	99.613
Kortfristet del af langfristet gæld	16.683	16.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.531	35.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.034.632	1.308.620
Anden gæld	151.856	166.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.240.702	1.527.516
Gældsforpligtelser i alt	1.323.632	1.627.129
Passiver i alt	780.711	1.030.080

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-448.681	-368.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	-228.368	-228.368
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-677.049	-597.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.128	54.128
	80.000	-622.921	-542.921

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	232.971	218.508
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.828
	<u>236.379</u>	<u>223.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.762	45.920
Andre finansielle omkostninger	4.361	9.453
	<u>30.123</u>	<u>55.373</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-156.000	-144.000
Årets af-/nedskrivninger	-12.000	-12.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-168.000</u>	<u>-156.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>132.000</u>	<u>144.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	381.962	381.962
Kostpris 31. december 2023	<u>381.962</u>	<u>381.962</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-205.248	-179.900
Årets af-/nedskrivninger	-38.481	-25.348
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-243.729</u>	<u>-205.248</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>138.233</u>	<u>176.714</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 100 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 132 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.800 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leasingkontrakt med en månedlig leasingydelse på 22.369 kr. Variabel rente. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder. Ved aftalens udløb er leasingtager forpligtet til aftaleforlængelse eller at anvise en køber af aktivet en til aftalt pris på mindst 133 t.kr..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kai FN Holding ApS, CVR-nr. 36397233, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.